

Ejendomsselskabet af 2. november 2015 ApS

**Islandsvej 28
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 20 82 56

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/04 2019

Dorte Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 2. november 2015 ApS
Islandsvej 28
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 20 82 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Dorte Frandsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 193.376, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 226.730.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		561.326	328
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(91.476)	(75)
Resultat før finansielle poster		469.850	253
Finansielle omkostninger	1	(221.943)	(254)
Resultat før skat		247.907	(1)
Skat af årets resultat	2	(54.531)	(5)
Årets resultat		193.376	(6)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		193.376	(6)
		193.376	(6)

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.008.625	9.054
Materielle anlægsaktiver	3	<u>9.008.625</u>	<u>9.054</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	59
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>59</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.008.625</u>	<u>9.113</u>
Andre tilgodehavender		2.800	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	73
Tilgodehavender		<u>2.800</u>	<u>73</u>
Likvide beholdninger		<u>306</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.106</u>	<u>73</u>
Aktiver i alt		<u>9.011.731</u>	<u>9.186</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		176.730	(17)
Egenkapital		226.730	33
Hensættelse til udskudt skat	4	132.158	78
Hensatte forpligtelser i alt		132.158	78
Banker		1.690.000	2.050
Gæld til realkreditinstitutter		4.973.286	5.219
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.663.286	7.269
Gæld til realkreditinstitutter	5	252.958	250
Banker	5	360.000	433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.164	102
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.240.631	1.003
Skyldigt sambeskatningsbidrag		44	0
Anden gæld		66.160	18
Periodeafgrænsningsposter		4.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.989.557	1.806
Gældsforpligtelser i alt		8.652.843	9.075
Passiver i alt		9.011.731	9.186
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	(16.646)	33.354
Årets resultat	0	193.376	193.376
Egenkapital 31. december 2018	50.000	176.730	226.730

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	215.307	251
Kursreguleringer omkostninger	<u>6.636</u>	<u>3</u>
	<u>221.943</u>	<u>254</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	44	(73)
Årets udskudte skat	<u>54.487</u>	<u>78</u>
	<u>54.531</u>	<u>5</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2018		9.128.971
Tilgang i årets løb		<u>46.649</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>9.175.620</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		75.519
Årets afskrivninger		<u>91.476</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>166.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>9.008.625</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	77.671	0
Hensat i året	54.487	78
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	132.158	78
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Banker		
Efter 5 år	250.000	610
Mellem 1 og 5 år	1.440.000	1.440
Langfristet del	1.690.000	2.050
Inden for et år	360.000	360
Øvrig kortfristet gæld til banker	0	73
Kortfristet del	360.000	433
	2.050.000	2.483
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	3.922.715	4.184
Mellem 1 og 5 år	1.050.571	1.035
Langfristet del	4.973.286	5.219
Inden for et år	252.958	250
	5.226.244	5.469

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Majuem Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.349 pr. 31.12.2018, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 8.436.

Virksomheden har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 25, der giver pant i grunde og bygninger. Ejerpantebreve på i alt t.kr. 25 deponeret til sikkerhed for gæld til ejerforening. Bogført værdi af ejendommen udgør t.kr. 573